
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/430/2023 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U.2023.40 z dnia 2023.01.05) 

o samorządzie gminnym oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. (Dz.U. 

z 2023.70 z dnia 2023.01.10) o podatkach i opłatach lokalnych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/422/2022 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 grudnia 2022r 

w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2023r. poz. 25). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gmina Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 258


		2023-01-26T14:33:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




